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Во 2009 година ќе преставиме голем број успешни пчелари. Луѓе кои се занимаваат  со
проблематиката на пчеларството. Ќе објавиме оргинални фотографии од областа на
пчеларството ,текстови и истражувања во ова област   Вие посетители на сајтот ќе го
изберете најдобриот.
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